
Str. 1 

ZARZĄDZENIE  Nr OR.0050.13a.2018 

WÓJTA GMINY AUGUSTÓW 
z dnia  31 grudnia 2018 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2018 
 

    Na podstawie   § 12 pkt 4   uchwały nr III/20/2018 Rady Gminy Augustów z dnia  20 grudnia 2018 roku  w 

sprawie zmiany budżetu gminy Augustów na rok 2018,  zarządzam, co następuje:    

 

§ 1. Dokonać przeniesienia  wydatków między rozdziałami i paragrafami na kwotę 27.404,00zł,  zgodnie z 

załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik nr 2. 

 

§ 3.  Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem 32.119.305,13  zł, z tego : 

- bieżące w wysokości     29.180.959,05zł, 

- majątkowe w wysokości 2.938.346,08zł,  

a) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 

odrębnymi ustawami 9.150.935,70 zł; 

2) plan wydatków ogółem 38.425.361,13 zł, z tego : 

-     bieżące w wysokości      27.304.382,13  zł, 

-  majątkowe w wysokości 11.120.979,00 zł, 

a) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 

odrębnymi ustawami 9.150.935,70 zł; 

b) wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień                 

między jednostkami samorządu terytorialnego 285.000,00 zł. 

 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

  Wójt Gminy 

 

     Zbigniew Buksiński 

 

     

 

 

 

 

 



Str. 2 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr OR.0050.13a.2018 

Wójta Gminy Augustów z dnia 31.12.2018 r. 

Zmiany planowanych wydatków w 2018 roku 

         
Rodzaj: Porozumienia z JST 

         
Razem: 285 000,00  0,00  285 000,00  

         
Rodzaj: Własne 

         
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 12 148 497,35 0,00 12 148 497,35 

  80195   Pozostała działalność 597 662,23 0,00 597 662,23 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 859,37 - 27 404,00 12 455,37 

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 27 404,00 27 404,00 

Razem: 28 989 425,43 0,00 28 989 425,43 

         
Rodzaj: Zlecone 

         
Razem: 9 150 935,70  0,00  9 150 935,70  

 

 

Wyszczególnienie wydatków 
 

Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

Wydatki 

razem: 
38425361,13 27304382,13 16742738,9 10722763,69 6019975,21 982000 8613157 866486,23 0 100000 11120979 11120979 3230117 0 

 

 



Str. 3 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr OR.0050.13a.2018 

Wójta Gminy Augustów z dnia 31.12.2018 r. 

 

 

Objaśnienia wprowadzonych zmian 

 

 

 

Przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami 

 

 

W dziale 801 – Oświata i wychowanie,  w rozdziale 80195 – Pozostała działalność zwiększa się środki o 

kwotę 27.404zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia z tytułu umów zlecenia. 

 


